
 
 

ГІМНАЗІЯ № 6 ЗВЯГЕЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

вул.Князів Острозьких, 58, м.Звягель, Звягельський р-н, Житомирська область, 11708, 
тел. (04141)3-50-02, e-mail directors6@ukr.net, код ЄДРПОУ 22060221 

 
 

                                                         НАКАЗ 
 25.03. 2025 року                                                  ​            №  
 
Про затвердження Положення про  
педагогічну раду  Гімназії №6 
Звягельської міської ради  
 
 
    Відповідно до Законів України «Про освіту», «, Про повну загальну 
середню освіту»на підставі рішення педагогічної ради (протокол № 7 від 
25.03.2025) 
 
 НАКАЗУЮ: 
 
1. Затвердити та ввести в дію Положення про педагогічну раду Гімназії № 
6 Звягельської міської ради  
2. Призначити Коробчук Ю.В, заступника директора з навчально-виховної 
роботи, координатором виконання Положення.  
3. Положення ввести в дію з 25.03.2025 року.  
4. Забезпечити публічний доступ до тексту Положення через офіційний сайт 
закладу.  
5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  
 
 
 
 
       Директор                     Ігор ТРОФИМЧУК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
ГІМНАЗІЯ № 6 ЗВЯГЕЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
вул.Князів Острозьких, 58, м.Звягель, Звягельський р-н, Житомирська область, 11708, 

тел. (04141)3-50-02, e-mail directors6@ukr.net, код ЄДРПОУ 22060221 
 

НАКАЗ 
 

  25.03. 2025 року                                                  ​            №  
 
Про затвердження Положення про  
Загальні збори (конференцію) 
колективу  Гімназії №6 
Звягельської міської ради  
 
 
    Відповідно до Законів України «Про освіту», «, Про повну загальну 
середню освіту»на підставі рішення педагогічної ради (протокол № 7 від 
25.03.2025) 
 
 НАКАЗУЮ: 
 
1. Затвердити та ввести в дію Положення про Загальні Збори 
(конференцію) колективу Гімназії № 6 Звягельської міської ради  
2. Призначити Коробчук Ю.В, заступника директора з навчально-виховної 
роботи, координатором виконання Положення.  
3. Положення ввести в дію з 25.03.2025 року.  
4. Забезпечити публічний доступ до тексту Положення через офіційний сайт 
закладу.  
5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  
 
 
 
 
       Директор                     Ігор ТРОФИМЧУК 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
ГІМНАЗІЯ № 6 ЗВЯГЕЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
вул.Князів Острозьких, 58, м.Звягель, Звягельський р-н, Житомирська область, 11708, 

тел. (04141)3-50-02, e-mail directors6@ukr.net, код ЄДРПОУ 22060221 
 

НАКАЗ 
  25.03. 2025 року                                                  ​            №  
 
Про затвердження Положення про  
внутрішню систему забезпечення 
якості освіти Гімназії №6 
Звягельської міської ради  
 
 
    Відповідно до Законів України «Про освіту», «, Про повну загальну 
середню освіту»на підставі рішення педагогічної ради (протокол № 7 від 
25.03.2025) 
 
 НАКАЗУЮ: 
 
1. Затвердити та ввести в дію Положення про внутрішню систему 
забезпечення якості освіти Гімназії № 6 Звягельської міської ради  
2. Призначити Коробчук Ю.В, заступника директора з навчально-виховної 
роботи, координатором виконання Положення.  
3. Положення ввести в дію з 25.03.2025 року.  
4. Забезпечити публічний доступ до тексту Положення через офіційний сайт 
закладу.  
5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  
 
 
 
 
       Директор                     Ігор ТРОФИМЧУК 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

 
ГІМНАЗІЯ № 6 ЗВЯГЕЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
вул.Князів Острозьких, 58, м.Звягель, Звягельський р-н, Житомирська область, 11708, 

тел. (04141)3-50-02, e-mail directors6@ukr.net, код ЄДРПОУ 22060221 
 
 

НАКАЗ 
  25.03. 2025 року                                                  ​            №  
 
Про затвердження Положення про  
батьківський комітет Гімназії №6 
Звягельської міської ради  
 
 
    Відповідно до Законів України «Про освіту», «, Про повну загальну 
середню освіту» на підставі рішення педагогічної ради (протокол № 7 від 
25.03.2025) 
 
 НАКАЗУЮ: 
 
1. Затвердити та ввести в дію  Положення батьківський комітет Гімназії № 
6 Звягельської міської ради  
2. Призначити Коробчук Ю.В, заступника директора з навчально-виховної 
роботи, координатором виконання Положення.  
3. Положення ввести в дію з 25.03.2025 року.  
4. Забезпечити публічний доступ до тексту Положення через офіційний сайт 
закладу.  
5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  
 
 
 
 
       Директор                     Ігор ТРОФИМЧУК 
 
 
 



 
 

 
ГІМНАЗІЯ № 6 ЗВЯГЕЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
вул.Князів Острозьких, 58, м.Звягель, Звягельський р-н, Житомирська область, 11708, 

тел. (04141)3-50-02, e-mail directors6@ukr.net, код ЄДРПОУ 22060221 
 

НАКАЗ 
  25.03. 2025 року                                                  ​            №  
 
Про затвердження Положення про  
академічну доброчесність 
учасників освітнього 
процесу Гімназії №6 
Звягельської міської ради  
 
 
    Відповідно до Законів України «Про освіту», «, Про повну загальну 
середню освіту»на підставі рішення педагогічної ради (протокол № 7 від 
25.03.2025) 
 
 НАКАЗУЮ: 
 
1. Затвердити та ввести в дію  Положення академічну доброчесність 
учасників освітнього процесу Гімназії № 6 Звягельської міської ради  
2. Призначити Коробчук Ю.В, заступника директора з навчально-виховної 
роботи, координатором виконання Положення.  
3. Положення ввести в дію з 25.03.2025 року.  
4. Забезпечити публічний доступ до тексту Положення через офіційний сайт 
закладу.  
5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  
 
 
 
 
       Директор                     Ігор ТРОФИМЧУК 
 
 
 


